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Ved alle arrangementer tager vi højde for 
sundhedsmyndighedernes anbefalinger i forhold 

til Coronavirus smitterisikoen. 

Vi tilstræber at holde et så normalt aktivitetesniveau 
i sognene, som muligt og vil forsøge at tilpasse vore 

aktiviteter til de til enhver tid gældende retningslinjer. 

Ændringer eller eventuelle aflysninger 
vil blive annoceret i så god tid som muligt 

på Rækker Mølle portalen og facebook.

Konfirmandfest i 
Rækker Mølle Hallen 15. juni



ORDET

| ALENE |

Et hvert menneste er skabt og 
villet af Gud, med uendelig 

værdi og evne

Jeg har i løbet af for-
året fulgt med i Si-
mon Kvamms 
GURU på DRTV. 
Her følger man den 
selvudnævnte life-
coach Andreas 

Mertz, som efter mange år i Køben-
havn kommer tilbage til barndomsby-
en Silkeborg, hvor han forsøger at for-
løse byens ubrugte potentiale. Serien er 
på samme tid både sjov, tåkrummende, 
og spot-on fordi den spidder hele selv-
hjælpsgurukulturen. 

Som serien skrider frem, bliver Andre-
as Mertz en tragisk skæbne. Han ind-
retter alt i sit liv, så det skriger succes til 
hans omgivelser. Men bagved de per-
fekte instagramposts og glansbillede, 
finder man en person fuld af usikker-
hed, angst, skyldfølelse og ensomhed. 

Ud over masser af grin og pinlige situa-
tioner, har særligt en scene brændt sig 
fast i mit sind. Andreas Mertz får tilhø-
rene til sine sessioner til at gentage føl-
gende efter ham: »Jeg fødes alene, jeg 
lever alene, jeg dør alene«. Andreas’ 
livsfilosofi er, at man skal tage styring i 
sit eget liv, gå efter succesen og frem-
skridtet - koste hvad det koste vil. »Du 
er din egen lykkes smed« 

– hvilket Andreas coacher folk til un-
der sloganet »Gå Selv.« 

Jeg har siden hen gået og tænkt over, 
hvad der sker, hvis vi reducerer os selv 
eller hinanden, til egen succes eller fia-
sko, som det sker i serien. 

I Bibelen møder vi et helt andet men-
neskesyn, og syn på vores tilværelse. 
Bibelens røde tråd er om noget, at du 
ikke er alene. Et hvert menneske er 
skabt og villet af Gud, med uendelig 
værdi og evne. Vi er elsket ubetinget af 
Gud, ikke for det vi gør, men for dem vi 
er. 

Vi mennesker er formet og skabt til 
fællesskab med hinanden og Gud. Hvis 
vi vælger kun at have os selv i centrum 
og udelukke både andre mennesker og 
Gud, bliver vi kun fattigere. Det må vi 
hele tiden minde os selv og hinanden 
om. At livet, hvis det ikke deles, måske 
nok på overfladen bliver lettere, men 
langt fra bedre.  

Sognepræst  
Ruben Elkjær Kristensen

Foto af Fauxels fra Pexels
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GUDSTJENESTERPSJ: Preben Skov Jensen 
REK: Ruben Elkjær Kristensen

DATO KIRKEÅRET BØLLING KIRKE SÆDDING KIRKE HANNING KIRKE FINDERUP KIRKE

SE
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 5. 14. s. e. trin. 10.30 REK K 09.00 REK

12. 15. s. e. trin. 09.00 K REK 10.30 REK

19. 16. s. e. trin. Fælles takke- og høstgudstjeneste kl. 10.00  K – Kongsholmvej 3, Hanning PSJ

26. 17. s. e. trin. 09.00 PSJ 10.30 PSJ

O
K

TO
B

ER

 3. 18. s. e. trin. 10.30 PSJ 09.00 PSJ 

10. 19. s. e. trin. 10.30 PSJ 09.00 PSJ

17. 20. s. e. trin. 09.00 A REK 10.30 (1) REK

24. 21. s. e. trin. 09.00 PSJ 10.30 K PSJ

31. 22. s. e. trin. 10.30 PSJ 09.00 PSJ

N
O

V
EM

B
ER

 7. Alle Helgen 09.00 PSJ 10.30 REK 10.30 PSJ 09.00 REK

14. 24. s. e. trin. 09.00 A REK 10.30  (2) REK

21. S. s. i kirkeåret 09.00 K PSJ 10.30 PSJ

28. 1. s. i advent 10.30 PSJ 14.00 PSJ

1: Familie- og BUSK gudstjeneste
2: Familiegudstjeneste med minikonfirmandafslutning

A  = Nadver

K  = Kirkekaffe

 = Indsamling
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DET SKER

| TAKKE- OG  
HØSTGUDSTJENESTE |

Søndag den 19. september

Igen i år fejrer vi Takke- og høstgudstje-
neste for hele familien i maskinhuset hos 
Erik og Jenny Nielsen på Kongsholmvej 
3 i Hanning. Fra kl. 9.30-9.50 serveres 
der kaffe/te/juice og rundstykker inden 
gudstjenesten. Under gudstjenesten, som 
begynder kl. 10.00, vil der være offergang 
med indsamling af høstoffer.

Medbring gerne en stol at sidde på.

Alle er hjertelig velkomne.

Hvad gør jeg ved ønske om dåb, velsignelse af borgerligt ind-
gået ægteskab, vielse m.m.

Kirkekontoret registrerer alle fødsler og dødsfald i Rækker Mølle 
Pastorat. Aftaler om kirkelige handlinger (dåb, velsignelse af bor-
gerligt indgået ægteskab, vielse m.m.) sker ved henvendelse til kir-
kebogsførende sognepræst Preben Skov Jensen på tlf. 96368027. 

Sager vedrørende faderskab, navngivning, navneændring, udste-
delse af nye attester samt medlemsskab af folkekirken behandles 
ligeledes af den kirkebogsførende sognepræst. 

Vejledning i de forskellige sager kan findes på »borger.dk« eller 
»folkekirken.dk«, men du er altid velkommen til at kontakte kir-
kekontoret i tvivlstilfælde.

| KONCERT MED SOLOSANG OG ORGELMUSIK |
Søndag den 31. oktober kl. 16.00 i Finderup Kirke

Nu er det efterår, og så synger vi: »Jeg ved hvor håbet grønnes da, – når alting falmer 
her, – min frelsers træ på Golgata, – en evig krone bær.«

Musik og sange, der bl.a. handler om evighedshåbet midt i døden 
– ved Anna Sahlholdt Hansen og Asbjørn Hansen.

Koncerten er gratis.
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| ADVENT  
I HANNING |

I samarbejde med Hanning 
borgerforening arrangeres der 
1. søndag i advent (den 28. 
november) juletræstænding i 
Hanning. Vi mødes i kirken til 
gudstjeneste kl. 14.00, hvorefter 
vi går i fakkeltog op ad Kirke-
bakken og tænder juletræet. 
Derefter er der mulighed for 
kaffe, saftevand og æbleskiver i 
Hanning Missionshus eller for 
børnene at køre med hestevogn 
til juletræstænding ved Rækker 
Mølle gården.

| ADVENT  
I BØLLING |

1. søndag i advent (den 28. no-
vember) er der højmesse i Bøl-
ling kirke kl. 10.30. 
Kl. 17.00 er der juletræstænding 
på torvet i Bølling med efterføl-
gende fællesspisning i forsam-
lingshuset. Husk tilmelding via 
Bølling borgerforening.

DET SKERDET SKER

KONFIRMANDER
Konfirmeret i Rækker Mølle Pastorat lørdag den 5. juni
Bagerst fra venstre: Mikkel Søndergaard Josefsen; Gustav Stærmose Hansen;  
Lasse Sejersbøl Tobiasen; Andreas Risager; Peder Hvid Refstrup
Midterste række fra venstre: Thea Pilgaard Filt; Freja Serup Emborg; Lukas  
Rørbæk de Place; Andreas Jun Spangsberg; Nicki Rasborg Gråkjær Jesper-
sen; Iwan Gammeljord.
Forrest fra venstre: Line Uhre Dejgård; Zelina Vigtoft Andersen; Astrid 
Lind Madsen; Cecilie Søgaard Bredtoft

| JULEKONCERT |
Søndag den 5. december kl. 19.30 afholdes julekoncert i en af vore kirker

Kirkekoret har været lukket ned i 1½ år pga. fare for coronasmitte. Men fra 
september træner vi igen stemmerne op – omend i et mindre kor. Vi håber 
at have et program klar med korsang og andet musik fra lokale musikud-
øvere.

Venlig hilsen Asbjørn og Anette
SEPTEMBER · OKTOBER · NOVEMBER 2021  | 5  



SET & SKET

KONFIRMANDFEST
Tirsdag den 15. juni afholdt Menighedsrådet 
konfirmandfest i Rækker Mølle Hallens lo-
kaler. Kurt Nielsen fra Holstebro holdt tale 
til konfirmanderne og deres forældre. Ud 
fra Johannes evangeliet kap. 3 vers 16, for-
talte han om, at Gud af kærlighed til os men-
nesker, sendte sin egen søn Jesus til os som 
Frelser. Han døde på korset for os og ved tro 
på ham, kan vi få evigt liv. 
Der blev lavet byg-selv burgere og serveret 
is og sodavand. Derefter havde Kurt Nielsen 
endnu nogle festlige indslag. Det var en fest-
lig aften, med indslag til både krop og sjæl.
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FIRKLØVERCAFEEN
Caféen har været godt besøgt de to 
mandage i juni, den har været åben. 
Caféen er for alle i firkløversognene, 
der har lyst til socialt fællesskab og 
samvær med spil, sang, kaffe og godt 
humør. Mandag den 2. aug. kl. 9.30 
åbner caféen igen. Vi samles i pen-
sionistboligernes fællesrum i Rækker 
Mølle. Derefter har caféen åben hver 
mandag i ulige uger frem til jul. 

SET & SKET
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| LM I SÆDDING |
Kontaktperson: Thomas Christensen tlf. 5035 7000

SEPTEMBER
12. Missions Event i Skjern Missionshus
15. Bibelkreds
26. kl. 13.00 Missionsmøde ved missionsudvalget
28. kl. 19.30 Fællesmøde med LMU

OKTOBER
 6. kl. 19.30 Bedemøde
10. kl. 10.30 Møde ved Ole Hauge, Børnefest
13. Bibelkreds
25.-29. Uge 43 Møderække Astrup, Peter Olsen

NOVEMBER
 1. kl. 19.00 Afdelingsmøde i Skjern Missionshus
 7. kl. 10.30 Møde ved Anders Kronborg
10. Bibelkreds
21. kl. 13.00 Møde ved Søren Eriksen
24. kl. 19.30 Møde ved Erik Kloster

DET SKER

BØLLING & SÆDDING

| LMU I SÆDDING-ASTRUP |
Kontaktperson: Samuel Linde Pedersen tlf. 9386 6853

SEPTEMBER 
 7.  WestSide Praise på Solgården, Vardevej 68, 

6880 Tarm
14.  Studie hos Lone og Kaj Christensen,  

Holstebrovej 85 
15. Kredsdag/meninghedsdag 
21.  Bibeltime v/ Andreas Ipsen hos 

Thomas og Sockhradji, Dyssevænget 24 
28.  Sang og vidneaften med LM Sædding (arr. 

det lidt sammen) Sædding forsamlingshus, 
Kløverbakken 22 

OKTOBER 
 5.  Bibeltime v/ Emil Kjær Brande hos 

Chanette og Knud Erik, Grenevej 3 
12.  Studie hos Søren og Karen Marie Vestergård, 

Sæddingvej 21 
19. Efterårsferie 
26.  Møderække LM Astrup (LM og LMU deles 

om arbejdsopgaverne i forbindelse med afte-
nen) Astrup Forsamlingshus, Højevej 27 

NOVEMBER 
 2.  Bibeltime v/ Jakob Rahbek hos  

Villy og Ingelise, Solvangvej 7 
 9.  Alternativ aften (stilhed med Gud/kloster-

halløj) Sædding Kirke
16.  Studie hos Hanne og Carsten, Fasterlundvej 1 
23.  Bibeltime v/ Ole Hauge hos  

Ole og Anette Hauge, Lærkevænget 15 
30.  WestSide Praise på Sædding Efterskole, 

Astrupvej 3

| LÆRKEKLUBBEN |
er for børn fra 0.-3. klasse. Vi mødes hver mandag  
kl. 19.00-20.00 på Sædding Efterskole (i håndarbejds-
lokalet). Der synger vi, hører om Jesus, leger, spiller, 
laver kreative ting og meget andet.

Kontaktperson: Didde Christiansen, mobil 4220 9021

| JUBII-KLUBBEN |
i Sædding er for alle børn i 4.-7. klasse. Vi mødes hver 
mandag fra 19.00-20.30 i Sædding Missionshus. Vi vil 
gerne samle de store børn til et godt fællesskab med 
leg, sang, Bibel, forfriskning og meget andet.

Venlig hilsen LM og lederne:
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DET SKER

BØLLING & SÆDDING

| IM I BØLLING 
& SÆDDING |

Alle er velkomne til vores møder. Alle møder starter 
kl. 19.30, hvis ikke andet er skrevet. Har du/I brug for 
kørsel, så kontakt Gert Thorø, tlf. 9736 2294.

SEPTEMBER
 8.  Bibelkreds hos Eva & Jens Jørgen,  

Damslundvej 12 
22.  Bibelkreds hos Kis & Hans Peder, Damslundvej 10 
29. Sangaften ved Asbjørn Hansen i miss. huset

OKTOBER
 5.  Kredsarr. i Vorgod kirke kl. 19 ved Johannes 

Esmark. Derefter samvær i Vorgod missionshus 
 7.  Kredsarr. i Sædding missionshus ved Bjarne 

Lindgren 
27.  Soldatervennefest i Skjern missionshus ved 

Ester Kofoed 

NOVEMBER
 2. Halmøde i Skjern: kl. 19.30 v/ Ole Andersen 
 3.  Halmøde i Skjern:  

kl. 10.00 bibeltime v/ Ole Andersen 
kl. 19.30 møde v/ Ole Andersen 

 4.  Halmøde i Skjern:  
kl. 10.00 bibeltime ved Børge Haahr 
kl. 17.30 fællesspisning, derefter møde  
ved Børge Haahr

 5.  Halmøde i Skjern:  
kl. 10.00 bibeltime ved Børge Haahr 
kl. 19.30 Møde v/ Børge Haahr

10. Årsfest i missionshuset 
17.  Bibelkreds hos Ingeborg  & Peder,  

Slumstrupvej 13 
26. Adventsfest kl. 18 fællesspisning M&K og IM

| KFUM & KFUK 
VOKSEN- OG FAMILIEARBEJDE |
Kontaktperson Fredagspasta: Jonna Nielsen tlf. 2463 
2340. Kontaktperson Bibeltime for alle: Susanne Vil-
lumsen tlf. 4219 7118.

SEPTEMBER
 7.  Voksen Arbejdet KFUM og K Distrikt Skjern 

»Fædre og Sønner i Bibelen« 
v/ sognepræst Lisbeth Holm Filtenborg, 
Lemvig. Sted: Ørnhøj Sognehus, Søndervang 
19, 6973 Ørnhøj

17.  Fredagspasta. Ansvarlig: Susanne og Simon 
Villumsen, Jonna og Jens Nielsen

28. Bibeltime for alle hos Daff og Morten Skov

OKTOBER
12.  Voksen Arbejdet KFUM og K Distrikt Skjern. 

»Møde med mennesker« – fra mit arbejde i 
hjemmeplejen v/ »Fortællekonen fra heden« 
Ruth Dein, Skive. Sted: Astrup Forsamlings-
hus, Højevej 27, Astrup

26. Bibeltime for alle hos Kirsten og Carsten Cæsar

NOVEMBER
 6.  Voksenstævne på Hardsyssel Efterskole, Hard-

sysselvej 2, 7600 Struer.
 9.  Voksen Arbejdet KFUM og K Distrikt Skjern 

»Et liv med musik« v/ Willy Egmose, Skjern 
Sted: Skjern Kirkehus, Fredensgade 9, Skjern

26.  Fredagspasta. Adventsfest i missionshuset med 
IM (Programet kommer senere).  
Ansvarlig: Elsebet og Niels Pedersen, Susanne 
og Simon Villumsen

| BØRNEKLUBBEN |
Har du lyst til at synge, høre bibelfortælling, lege, grine 
og lave forskellige aktiviteter, så er børneklubben noget 
for dig. Klubben er for de 3-6 årige. Vi mødes hveran-
den onsdag (lige uger) i Sædding Missionshus kl. 15.30-
16.30. Vi henter i børnehaven, hvis du vil med derfra. 
Ledere: Maria Kongshavn og Berit Kronborg tlf. 2990 5827 SEPTEMBER · OKTOBER · NOVEMBER 2021  | 9  



| IM HANNING |
Kontaktperson: Erik Nielsen tlf. 9735 1162.

Vi har flere bibelkredse, også en der passer til dig.
Hvis andet ikke er oplyst, begynder møderne i Hanning 

missionshus kl. 19.30.

SEPTEMBER
 2. Bibeltime ved Anna Laursen
 7.  IM fødselsdagsfest i Finderup forsamlingshus 

med Bent Kjær
17. Høstfest kl. 17.30 med Randi Taulborg
21.-23. Møderække i Finderup med Villy Sørensen
24. Hedensted koret i Finderup
30. Bibeltime ved Jenny og Erik

OKTOBER
 5.  Oktobermøde i Vorgod kirke kl. 19.00  

med Johannes Esmark
 7.  Oktobermøde i Sædding missionshus  

kl. 19.30 med Bjarne Lindgren
14. Bibeltime ved Anne Marie og Bent
29.  YM aften kl 17.30 med Nicolaj Wibe,  

Sømandsmissionen

NOVEMBER
 2.-5.  Halmøde i Skjern med Ole Andersen og  

Børge Hård Andersen
11. Bibeltime ved Ruth og Jens Aksel
18. Generalforsamling
30. Missionsuge med  Orla Villekjær

DET SKER

HANNING & FINDERUP

| IM FINDERUP |
Finderup IM: 9736 1029 / 2972 9460

www.finderup.indremission.dk
Alle møder er kl. 19.30, hvor andet ikke er anført.

SEPTEMBER
 7.  IM fødselsdagsfest i Forsamlingshuset  

v/Bent Kjær 
17. Høstfest i Hanning v/ Randi Taulborg
21.-23. Mødeuge v/ Villy Sørensen
24. Mødeuge v/ Hedenstedkoret
28.  Bibeltime hos Kaja og Alfred Nielsen 

1. Tim. Kap. 3 

OKTOBER
 5.  Vorgod kirke kl. 19.00  

Skriftemålsgudstjeneste v/Gert Nicolajsen 
 7. Temamøde 
12.  Generalforsamling iflg. vedtægter  

hos Jensine og Frederik Gråkjær 
29.  Ydre Mission i Hanning kl. 17.30  

v/ Nikolaj Wibe, sømandsmissionen 

NOVEMBER
 2.-5. Halmøder i Skjern (se særskilt program) 
 9.  Bibeltime hos Tove og Johannes Korshøj 

1. Tim. Kap. 4 
18.-20. Møder LM v/Egon Kattner
23.  Bibeltime hos Anna Laursen 

1. Tim. Kap. 5  
30. Mødeuge i Hanning v/ Orla Villekjær, Skjern
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VEJVISER

SOGNEPRÆSTER
Preben Skov Jensen (Kbf.) · tlf. 9736 8027   
prsj@km.dk · Træffes ikke om mandagen

Ruben Elkjær Kristensen · tlf. 2131 2696  
rek@km.dk · Træffes ikke om mandagen

MENIGHEDSRÅDSFORMAND
Søren Søe · Landtingvej 4, Hanning · tlf. 9736 2314
Mail til menighedsrådet: 8775@sogn.dk

BØLLING 
Graver: Bente Rix · tlf. 2962 7038 
Bedst i arbejdstiden
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Peder Bork Sørensen · tlf. 2282 0664
Kirkeværge: Berit Ærø Bollerup · tlf. 9737 3779

SÆDDING 
Graver: Jens Henrik Risager · tlf. 2082 2247
Bedst i arbejdstiden
Organist: Anette Kjærgaard · tlf. 2046 6960
Kirkesanger: Se Bølling / Finderup
Kirkeværge: Karsten Gammeljord · tlf. 2881 2726

HANNING 
Graver: Susanne Hammelsvang    
tlf. 8144 4213 - Bedst i arbejdstiden
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Erik K. Nielsen · tlf. 9735 1162
Kirkeværge: Jacob Spangsberg · tlf. 4073 2156

FINDERUP 
Graver: Jens Henning · tlf. 2323 0602
Bedst i arbejdstiden
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Kirsten Nørremark Jensen · tlf. 4081 7427
Kirkeværge: Jens Thomsen · tlf. 2192 3357

BRUG AF KIRKERNE: Ønsker man at benytte en af kir-
kerne, skal der i god tid rettes henvendelse til sognepræst 
Preben Skov Jensen og altid inden program udsendes.

| BEDEMØDER I FINDERUP |
Alle er hjertelig velkomne! Møderne starter kl. 19.30

SEPTEMBER 2021
 1. hos Ingrid og Jens Thomsen 
15. hos Anna Laursen 
29. hos Ingrid og Jens Thomsen 

OKTOBER 2021
13. hos Anna Laursen 
27. hos Ingrid og Jens Thomsen 

NOVEMBER 2021
10. hos Anna Laursen
24. hos Ingrid og Jens Thomsen

| LM FINDERUP |
Missionshuset Holstebrovej 109a

Kontaktperson: 2762 9931
Hvor intet er nævnt begynder møderne kl. 19.30.

SEPTEMBER
 2. Bibelkreds hos Tove Korsgaard
 9. Høstfest i missionshuset v/ Martin Haahr
16. bibelkreds hos Lone og Kaj
23. Møde i missionshuset v/ Ole Lønborg
30. Bibelkreds hos Lisbeth og Erik

OKTOBER
 7. Møde i missionshuset v/ Hans Iversen
14. Bibelkreds hos Ginne og Lars Henning
21. Bibelkreds hos Debora og Vidjai
29. Møde i missionshuset v/ Thomas Beck

NOVEMBER
 4. Bibelkreds hos: Tove Korsgaard
11. møde i missionshuset v/ Bent Kjøller
18.-20.  Møderække i missionshuset v/ Egon Kattner
25. Bibelkreds hos Tove Korsgaard
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SIDEN SIDST

KIRKEBLADET  | DEADLINE
Kirkebladet udgives af Rækker Mølle pastorats menighedsråd.  Ansvarshavende redaktør er sognepræst Preben Skov Jensen. 
Kirkebladet kan også læses online på: http://rkmolle.dk/9416-1_Kirker. 
Deadline for indlevering af stof til næste kirkeblad: 6. oktober 2021. Stof bedes sendt på mail til prsj@km.dk

INDKOMMET VED INDSAMLINGER
Marts Israelsmissionen 380,00
Maj KFS  560,00

INDSAMLINGER I VORE KIRKER
September Takke- og høstoffer
Oktober Bibellæseringen i Danmark
November Gideonitterne

DØBTE I RÆKKER MØLLE PASTORAT
30.05.21 Iwan Gammeljord Sædding kirke
20.06.21 Ellie Frost Vennersdorf Bølling kirke
01.08.21 Isabella Anna Maria Højgaard Bølling kirke
08.08.21 Valdemar Rønne Andersen Sædding kirke

DØDSFALD | BEGRAVELSER
11.05.21 Frode Simonsen Tarm/Bølling
01.06.21 Ove Andersen Skjern/Bølling
09.06.21 Birthe Karen Marie Mortensen Tim/Finderup
11.06.21 Vita Storgaard Hansen Spjald/Sædding
16.07.21 Martha Kirstine Jensen Spjald/Finderup

| LEJLIGHEDSKOR |
Kirkekoret er skrumpet ind i løbet af det sidste 1½ år, 
men da vi satser på at medvirke ved julekoncerten i 
en af vore kirker søndag den 5. dec., håber vi meget at 
finde flere, der har lyst til at synge sammen med os.
Derfor mød op mandag den 20. sept. i Rk. Mølle 
Skoles samlingssal. Vi øver mellem kl. 19 og 21 med 
en kaffepause midtvejs.
De første gange går med at træne stemmen op efter 
lang tids pause, og derefter begynder vi på julereper-
toiret, som bliver lettere og med færre stemmer end 
tidligere.
Evt. henvendelse til Anette Kjærgaard på 2046 6960.

Venlig hilsen Kirkekoret

MobilePay kan anvendes ved indsamlinger i vore 

kirker. Skriv indsamling i beskedfeltet og brug 

vort MobilePay nummer: 53761


